

hami holding aps
Fuglsang Næs 17B, 7400 Herning

CVR-nr. 11 21 45 33

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023

Sonja Vilstrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	hami holding aps Fuglsang Næs 17B 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 21 45 33 Stiftet: 15. september 1987 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sonja Vilstrup Bach, adm. direktør Hardy S. Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	BM20 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.781.289 kr. mod -1.182.975 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre finansielle indtægter	2.050.317	1.780.009
Øvrige finansielle omkostninger	-137.206	-2.910.256
Andre eksterne omkostninger	-51.169	-49.920
Resultat før skat	1.861.942	-1.180.167
Skat af årets resultat	-80.653	-2.808
Årets resultat	1.781.289	-1.182.975
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	381.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.582.975
Disponeret i alt	1.781.289	-1.182.975

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	305.689	303.469
Andre tilgodehavender	17.210	5.513
Tilgodehavender i alt	<u>322.899</u>	<u>308.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.890.815	16.778.648
Værdipapirer i alt	<u>17.890.815</u>	<u>16.778.648</u>
Likvide beholdninger	188.612	981.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.402.326</u>	<u>18.069.111</u>
Aktiver i alt	<u>18.402.326</u>	<u>18.069.111</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	16.734.999	16.353.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>18.334.999</u>	<u>17.953.710</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.129	92.020
Anden gæld	27.198	23.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.327</u>	<u>115.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.327</u>	<u>115.401</u>
Passiver i alt	<u>18.402.326</u>	<u>18.069.111</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	18.936.685	1.800.000	20.936.685
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.582.975	1.400.000	-1.182.975
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	16.353.710	1.400.000	17.953.710
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.289	1.400.000	1.781.289
	200.000	16.734.999	1.400.000	18.334.999

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september	10.291.176	5.419.242	2.180.397
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.127.205	-23.258	76.692
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved årets udgang et fremførbart underskud i skattepligtig indkomst på 0,4 mio. kr. Skatteværdien heraf er ikke indregnet, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM20 ApS, CVR-nr. 41077077, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.